Adanada inıa e • 
dilecek halkevi ve parti binaıı inıaatı 
(117468) lira bedelle eksiltmeye ko­
nulmuş ve istekli çıkmadığından müd 
deti uzatılmışsa da gene istekli çık • 
mamıştır. Keşif üzerinde yapılan teJ­
kikatta bedeline zam olunan bu inşaat 
(121261) lira yüz yirmi bir bin iki yüz 
altmış bir lira bedel ile tekrar pazar· 
!ıkla eksiltmeye konulmuıtur. 

2 - İstekliler bu işe aid ketif dos­
yasrnı ( ı) lira bedel ile İstanbul, An· 
kara ve Adana nafia direktörlüklerin­
'.len alabilirler. 

3 - ksiltme 13/ 5/ 938 tarihine mü 
sadif cuma günü saat (17) de Adana­